UBND TP. CẦN THƠ

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 2451 /SGDĐT-VP
V/v phổ biến quán triệt

Chỉ thị nhiệm vụ năm học 2018-2019

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cần Thơ, ngày 25 tháng 9 năm 2018

Kính gửi:

- Phòng giáo dục và đào tạo quận, huyện;

- Trường trung học phổ thông, trường phổ thông

có nhiều cấp học, Trường Phổ thông Dân tộc nội

trú, Trường Dạy trẻ khuyết tật;

- Các trung tâm trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

Nhằm đẩy mạnh thông tin, tuyên truyền về giáo dục và đào tạo, tạo sự

đồng thuận và phát huy sự đóng góp của xã hội trong việc xây dựng, ban hành,

thực hiện các chủ trương, chính sách mới về giáo dục và đào tạo. Qua đó, thực

hiện thắng lợi các nhiệm vụ giáo dục và đào tạo thành phố Cần Thơ trong năm

học 2018-2019,

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị lãnh đạo các phòng giáo dục và đào tạo,

thủ trưởng các đơn vị trực thuộc căn cứ chức năng, nhiệm vụ, tổ chức phổ biến,

quán triệt các Chỉ thị sau đây đến toàn thể, cán bộ, công chức, viên chức, học

sinh, cha mẹ học sinh bằng các hình thức phù hợp với đặc điểm, tình hình đơn vị:

1. Chỉ thị số 2919/CT-BGDĐT ngày 10 tháng 8 năm 2018 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo về nhiệm vụ chủ yếu năm học 2018-2019 của ngành

Giáo dục;

2. Chỉ thị số 10/CT-UBND ngày 20 tháng 9 năm 2018 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân thành phố Cần Thơ về việc triển khai thực hiện nhiệm vụ năm học

2018-2019 của ngành Giáo dục và Đào tạo thành phố Cần Thơ.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị lãnh đạo các phòng giáo dục và đào tạo, thủ

trưởng các đơn vị trực thuộc khẩn trương tổ chức thực hiện các nội dung nêu trên./.

(Đính kèm Chỉ thị số 2919/CT-BGDĐT ngày 10 tháng 8 năm 2018 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; Chỉ thị số 10/CT-UBND ngày 20 tháng 9 năm

2018 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở GD&ĐT;

- Các phòng thuộc Sở GD&ĐT;

- Cổng thông tin Sở GD&ĐT;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Trần Hồng Thắm

		2018-09-25T14:32:03+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Cần Thơ<sogddt@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!